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č. 8

14. 4. – 24. 4. 2025

SÚŤAŽ

3X

NAKÚPTE 1 KS PRODUKTU MIXA
A VYHRAJTE 3X POBYT V TATRÁCH

PRE DVOCH NA DVE NOCI
S POLPENZIOU A WELLNESSOM

V HODNOTE 438€

Súťaž prebieha od 14. 4. do 14. 5. 2025
v predajniach Teta. Doklad o kúpe uschovajte

a zaregistrujte na www.beautysutaz.sk. Viac 
informácií a kompletné pravidlá súťaže 

nájdete na www.beautysutaz.sk

Ariel
pracie kapsuly, 60 - 72 pracích
dávok, 0,31 - 0,37 €/pracia dávka

Najnižšia cena za 30 dní: 21,99 €

72

60
2199

-2,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

1999

Jar
prostriedok na

umývanie riadu
• 900 ml

3,88 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 3,49 €

349

-0,50 €
KLUBOVÁ CENAklub

299

SUPER CENA

Lacalut
Sensitive, zubná pasta

75 ml, 47,87 €/l
Najnižšia cena za 30 dní: 4,49 €

Lacalut
Aktiv, zubná pasta

2 x 75 ml
43,27 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 7,49 €

6,49 €
dvojbalenie

Lacalut

359
Garnier

Color Naturals
farba na vlasy, rôzne odtiene

Najnižšia cena za 30 dní: 3,79 €

379

-0,50 €
KLUBOVÁ CENAklub

329

Gliss
šampón, 400 ml

11,48 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 4,59 €

Gliss
regeneračný
kondicionér

200 ml
25,95 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 5,19 €

5,19 €

459

Gliss
• 7sec. Ultimate

Repair, maska
na vlasy, 200 ml

34,96 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 7,49 €

699
* vypýtajte si ho pri pokladnici

400 ml pri kúpe 2 ks - DARČEK* - Gliss šampón 250 ml DARČEK

pri kúpe 2 ks

Gliss
• Overnight Reconstruction, nočný 

elixír na vlasy, 100 ml, 69,90 €/l
Najnižšia cena za 30 dní: 7,49 €

Jar
• Platinum Plus All in One

102 ks, 0,25 €/ks
• Platinum All in One, 125 ks

0,20 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 24,99 €

125
Tabliet 2499

-5,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

1999

Taft
• lak na vlasy

250 ml
15,96 €/l

• gél, 150 ml
26,60 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 4,59 €

399

• avivážny
prostriedok

38 pracích dávok
0,08 €/pracia dávka

Najnižšia cena za
30 dní: 3,49 €

 Tesori
• parfum do prádla

35 pracích dávok
0,29 €/pracia dávka

Najnižšia cena za
30 dní: 9,99 €

9,99 €

299

pri kúpe
2 ks

ZA 1 KS
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Zdôraznite
svoju krásu

* neplatí pre Teta drogériu Pata a Poprad

na vybrané
produkty značky

50%
zľava

*

Bourjois*
Healthy Mix

BB krém
Najnižšia cena za

30 dní: 10,79 € (-28 %)30 dní: 

Bourjois*
Volume Glamour

Lift & Stretch
riasenka

Najnižšia cena za
30 dní: 9,39 € (-28 %)

669
1349-50%

Bourjois*
Healthy Mix

rúž na pery
Najnižšia cena za

30 dní: 11,99 € (-50 %)

599
1199-50%

769
1549-50%

839
1199-30%

Rimmel
Lasting Finish

fixačný sprej
100 ml

83,90 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 8,39 € (0 %)

Rimmel
Lasting Finish 

hydratačný
make-up

s kyselinou
hyalurónovou

Najnižšia cena za
30 dní: 9,79 € (0 %)

979
1399-30%

Rimmel
Oh My Gloss

olej na pery
Najnižšia cena za

30 dní: 8,39 € (0 %)

1199

839

-1,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

739

na vybrané 
produkty značky25%

zľava

899
1299

L’Oréal Paris
Infaillible Gel

očná linka 
Najnižšia cena za

30 dní: 8,99 €

L’Oréal Paris
Infallible

3 Second Setting Mist
fixačný sprej

75 ml
130,53 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 9,79 €

979
1389

Dermacol
Mega Lashes

riasenka
Najnižšia cena za

30 dní: 7,49 € (0 %)

999

749

-1,50 €
KLUBOVÁ CENAklub

599

Max Factor
Pan Stik

make-up
Najnižšia cena za

30 dní: 9,99 € (+8 %) 1079
1549-30%

Max Factor
2000 Calorie

riasenka
Najnižšia cena za

30 dní: 8,99 € (0 %)

899
1399-35%

Max Factor
Creme Puff, púder

Najnižšia cena za
30 dní: 9,99 € (0 %)

999

-1,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

899

na vybrané 
produkty značky30%

zľava

Gabriella
Salvete

Over The Moon
riasenka

Najnižšia cena za
30 dní: 7,69 € (-14 %)

659
1099-40%

Gabriella
Salvete

Soul Matte
make-up

Najnižšia cena za
30 dní: 9,99 € (-13 %)

869
1449-40%

na vybrané 
produkty značky40%

zľava

Gabriella
Salvete

Miracle
lesk na pery
Najnižšia cena za

30 dní: 4,89 € (-14 %)

419
699-40%
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Objavte zľavy
na kozmetiku

na vybrané 
produkty značky25%

min.zľava

Dermacol
rozjasňovač pod 
make-up, 30 ml

Najnižšia cena za
30 dní: 15,49 € (-25 %)

1549

1149

-1,50 €
KLUBOVÁ CENAklub

999

Dermacol
Infinity, make-up

a korektor
Najnižšia cena za

30 dní: 9,99 € (-7 %)

1249

929

-1,50 €
KLUBOVÁ CENAklub

779

Dermacol
kozmetický štetec

• kontúry, D57
• púder, D55
Najnižšia cena za

30 dní: 11,99 € (-30 %)

839
1199-30%

na vybrané 
produkty značky25%

min.zľava

Miss Sporty
Matte to Last

rúž na pery
Najnižšia cena za

30 dní: 3,69 € (0 %)

369
499-26%

Miss Sporty
Naturally

Perfect
ceruzka na oči

Najnižšia cena za
30 dní: 2,19 € (0 %)

219
299-26%

Miss Sporty
Disco Tech

lak na nechty
Najnižšia cena za

30 dní: 2,49 € (0 %)

249
339-26%

Dino
umelé trsové riasy

Najnižšia cena za 30 dní: 3,39 € 199

Maybelline
Fit Me

make-up
Najnižšia cena za

30 dní: 6,99 € (0 %)

699
969-27%

Maybelline
Superstay
Vinyl Ink

tekutý rúž
Najnižšia cena za

30 dní: 14,49 € (-31 %)

999
1449-31%

Sally Hansen
Pure

 lak na nechty, rôzne odtiene
Najnižšia cena za  30 dní: 7,69 €

1189

979

-1,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

879

139

Lilien
odlakovač na nechty

• Tea Tree Oil
200 ml
8,95 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 2,69 €

1,79 €
• Aloe Vera

110 ml
12,64 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 2,19 €

na vybrané
produkty značky

30%
min.zľava

Bruno Banani
Radiant Woman

dámska parfumovaná 
voda, 30 ml

Najnižšia cena za
30 dní: 19,59 € (0 %)

2649

1849

-2,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

1649
Bruno Banani

Magic Man
toaletná voda, 30 ml

Najnižšia cena za
30 dní: 18,49 € (-0 %)1049

1649-36%

Bruno
Banani

parfumovaný
dezodorant

75 ml
139,87 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 11,49 € (-8 %)

1959
2799-30%
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Svet vôní

Adidas
dámsky dezodorant

/antiperspirant
150 ml

18,60 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 2,79 €

Adidas
pánsky dezodorant

/antiperspirant
150 ml

19,27 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 2,89 €

2,89 €

279

1299
1999-35%

Adidas
parfumovaná voda, 50 ml

Najnižšia cena za 30 dní: 19,99 € (-35 %)

Adidas
toaletná voda, 100 ml

129,90 €/l
Najnižšia cena za 

30 dní: 19,99 € (-35 %)

12,99 €

David Beckham
parfumovaná voda, 50 ml

Najnižšia cena za 30 dní: 33,99 € (-30 %)

3399

2379

-2,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

2179 Police
pánska toaletná voda, 40 ml

Najnižšia cena za 30 dní: 27,99 € (-30 %)

Police
pánska 

toaletná voda
100 ml

195,90 €/l
Najnižšia cena za 

30 dní: 27,99 € (-30 %)

1959
2799-30%

1959
2799-30%

999
1249

Playboy
Feeling Flirty

dámsky telový sprej
250 ml

39,96 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 12,49 €

Ameté
toaletná voda, 100 ml

59,90 €/l
Najnižšia cena za 30 dní: 7,99 € (-25 %) 599

1199-50%

Nivea
• dezodorant

• antiperspirant
vybrané druhy

50 - 150 ml
19,93 - 59,80 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 3,29 €

299

Dove
Advanced

antiperspirant
vybrané druhy

150 ml, 26,60 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 4,09 €

399

-0,50 €
KLUBOVÁ CENAklub

349

Fa
dezodorant
viac druhov
50 - 150 ml

17,27 - 51,80 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 2,59 €

259

-0,60 €
KLUBOVÁ CENAklub

199

Rexona
antiperspirant
vybrané druhy

150 ml
18,60 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 3,89 €

279

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

229
pri kúpe 2 ks

-1,00 €

STR8
• sprchovací gél
400 ml, 6,23 €/l
• dezodorant

150 ml, 16,60 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 2,49 €

400 ml

249
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Starostlivosť
o pleť a telo

Nakúpte 2 ks výrobkov
NIVEA, NIVEA MEN alebo 

Labello a získajte dvojfázový 
odličovač očí ako

DARČEK*

ZĽAVY OD
- 30 %*

*Zľava a akcia sa nevzťahuje na tuhé mydlá NIVEA, univerzálny krém NIVEA 30 ml, NIVEA Soft 50 ml a NIVEA SUN.
Akcia platí od 14. 4. do 24. 4. 2025 alebo do rozdania zásob darčekov. Darček si vypýtajte pri pokladnici.

*Zľava a akcia sa nevzťahuje na tuhé mydlá NIVEA, univerzálny krém NIVEA 30 ml, NIVEA Soft 50 ml a NIVEA SUN.*Zľava a akcia sa nevzťahuje na tuhé mydlá NIVEA, univerzálny krém NIVEA 30 ml, NIVEA Soft 50 ml a NIVEA SUN.

Pri kúpe 2 vybraných akciových výrobkov
Astrid alebo PEO dostanete v predajni

DARČEK - Indulona Original 75 ml
Vypýtajte si ho pri pokladnici

GRÁTIS Kupón
ilu

st
ra

čn
é 

fo
to

Astrid
Bio Retinol

krém proti vráskam, 50 ml
Najnižšia cena za 30 dní: 4,99 €

Astrid
Bio Retinol, sérum 

proti vráskam, 30 ml
Najnižšia cena za

30 dní: 6,49 €

6,99 €

499

Astrid
Hyaluronic Gold

perlové sérum
proti vráskam, 30 ml

Najnižšia cena za 30 dní: 11,99 €

7,99 €

Astrid
Hyaluronic Gold, krém proti 

vráskam SPF 10, 50 ml
Najnižšia cena za 30 dní: 11,99 € 799

Astrid
Aqua Biotic

• micelárna voda
400 ml
9,98 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 3,99 €

3,99 €
• dvojfázový 

odličovač očí
a pier, 125 ml

23,92 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 2,99 €

• micelárna voda

400 ml

299

Astrid
Hydro X-Cell

hydratačné
sérum, 30 ml

Najnižšia cena za
30 dní: 9,69 €

Astrid
Beauty Elixír

krém proti vráskam
2 x 50 ml
99,90 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 14,99 €

9,99 €

649

PEO
• krém na

popraskané
päty, 100 ml

31,90 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 4,59 €

3,19 €
• dezodoračný

sprej do topánok
150 ml

19,93 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 4,19 €

299

L’Oréal Paris
Revitalift Clinical

Vitamin C
pleťové sérum

a denný fluid
1 ks

Najnižšia cena za
30 dní: 25,99 €

25,99 €

L’Oréal Paris
Revitalift Laser X3, denný

a nočný krém, 100 ml, 239,90 €/l
Najnižšia cena za 30 dní: 23,99 € 2399

1399
Nivea

Cellular Expert Filler, hydratačné 
sérum proti vráskam, 30 ml

Najnižšia cena za 30 dní: 14,39 €

Nivea
Cellular Expert Lift

sérum proti
pigmentovým

škvrnám, 30 ml
Najnižšia cena za 

30 dní: 15,89 €

13,99 €

Dermacol
Bio Retinol

krém proti vráskam, 50 ml
Najnižšia cena za 30 dní: 15,29 €

1139

-1,50 €
KLUBOVÁ CENAklub

989369
Garnier

ukľudňujúci odličovač očí 2 v 1
125 ml, 29,52 €/l

Najnižšia cena za 30 dní: 4,99 €

Garnier
posilňujúci

odličovač
očí 2 v 1
200 ml

18,45 €/l
Najnižšia cena za 

30 dní: 4,99 €

3,69 €
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Starostlivosť
o pleť a telo

779Préférence
farba na vlasy, vybrané odtiene

Najnižšia cena za 30 dní: 7,79 €

Garnier
Olia, farba na vlasy

rôzne odtiene
Najnižšia cena za 30 dní: 5,29 €

529

-0,40 €
KLUBOVÁ CENAklub

489

Bione
•  krém proti vráskam, 51 ml

• výživný mandľový krém, 51 ml
84,12 €/l

Najnižšia cena za 30 dní: 4,99 € 429

Sirios Herb
sprchovací gél

500 ml
2,58 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 1,49 €

129

500 ml

Fa
sprchovací 
gél, 400 ml

7,73 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 3,09 €

400 ml

309

-0,60 €
KLUBOVÁ CENAklub

249

Amia
• čistiace pleťové

mlieko, 200 ml
8,45 €/l

• čistiace pleťové
tonikum, 200 ml

8,45 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 2,29 €

169

149Môoyam
pleťová maska

Najnižšia cena za 30 dní: 0,99 €

Môoyam
očná maska
Najnižšia cena za

30 dní: 2,99 €

2,49 €

Adidas
sprchovací gél
vybrané druhy

400 ml
8,98 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 3,59 €

400 ml

359

Nivea 
micelárna voda

400 ml
vybrané druhy

16,48 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 6,59 €

400 ml

659

Lux
sprchovací gél

480 ml
6,02 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 2,99 €

480 ml

289

-0,50 €
KLUBOVÁ CENAklub

239

Dove
Advanced

sprchovací gél
400 ml

11,48 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 4,59 €

400 ml

459

-0,60 €
KLUBOVÁ CENAklub

399

Garnier
Pure Activa

hydrokoloidné
náplasti, 22 ks

 0,27 €/ks
Najnižšia cena za

30 dní: 5,99 €

599
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Starostlivosť
o vlasy

Palette
• DELUXE, farba na vlasy

• Root Retouch, púder
na zakrytie odrastov

Najnižšia cena za 30 dní: 4,39 € 439

Syoss
farba na vlasy, vybrané odtiene

Najnižšia cena za 30 dní: 4,89 €

Syoss
Brow Tint

farba na obočie
17 ml

Najnižšia cena za
30 dní: 8,99 €

8,99 €

489Casting Crème Gloss
farba na vlasy, vybrané odtiene

Najnižšia cena za 30 dní: 6,29 € 629649Perfect Mouse
farba na vlasy, vybrané odtiene

Najnižšia cena za 30 dní: 6,46 €

Palette
Color Shampoo

farba na vlasy, rôzne odtiene
Najnižšia cena za 30 dní: 4,09 €

409

-0,40 €
KLUBOVÁ CENAklub

369

Henna Color
farbiaci krémový

balzam, 75 ml
rôzne odtiene

43,87 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 4,49 €

329

299

Fructis
• šampón

400 ml
9,98 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 3,99 €

3,99 €

Fructis
• balzam

200 ml
14,95 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 2,99 €

519

Syoss
• šampón, 440 ml

11,80 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 5,19 €

Syoss
• suchý šampón

200 ml
29,95 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 5,99 €

5,99 €

440 ml

Luna
šampón

430 ml
5,09 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 2,69 €

430 ml

219

Elseve
Growth Booster
• sérum na rast
vlasov, 102 ml

110,69 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 11,29 €

11,29 €
• šampón proti

vypadávaniu
vlasov, 200 ml

36,45 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 7,29 €

729

Elseve
• balzam, 200 ml

19,95 €/l
• šampón, 250 ml

15,96 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 3,99 €

399

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

369
pri kúpe 2 ks

-0,60 €

Oral-B
iO series 3
elektrická

zubná kefka
Najnižšia cena za

30 dní: 79,99 €

7999

-5,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

7499
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Ušetrite s Teta
klubom ešte viac!

Curaprox
detská zubná kefka

1 ks
Najnižšia cena za

30 dní: 5,49 €

399
parodontax

Whitening, zubná pasta
2 x 75 ml, 41,27 €/l

Najnižšia cena za 30 dní: 6,19 €

parodontax
Fluoride, zubná pasta

75 ml, 54,53 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 4,09 €

4,09 €

619

dvojbalenie

Corega
 čistiace tablety

na zubné náhrady
30 ks

0,15 €/ks
Najnižšia cena za 

30 dní: 6,89 €

439

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

389
pri kúpe 2 ks

-1,00 €

Colgate
ústna voda, 500 ml

7,18 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 5,59 € (0%)

5,99
3,59 €

Colgate
Medium

zubná kefka, 3 ks
0,80 €/ks

Najnižšia cena za 
30 dní: 2,39 € (0 %)

Colgate
Little Smiles

detská zubná kefka, 1 ks
Najnižšia cena za  30 dní: 2,19 € (0 %)

3,69
2,19 €

40 % ZĽAVA
na vybrané produkty značky

239
399-40%

Colgate
Cavity protection, zubná pasta

75 ml, 15,87 €/l
Najnižšia cena za 30 dní: 1,19 € (0 %)

Colgate
Total, zubná pasta

75 ml, 34,53 €/l
Najnižšia cena za 

30 dní: 2,59 € (0 %)

2,59 €

119
199-40%

Colgate
Max White, zubná pasta

75 ml, 37,20 €/l
Najnižšia cena za 30 dní: 2,79 € (0 %) 279

469-40%

Signal
White Now, zubná pasta, 75 ml

48,67 €/l
Najnižšia cena za 30 dní: 3,69 €

365

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

295
pri kúpe 2 ks

-1,40 €

Bellinda
Fine In Shoe, ponožky
Najnižšia cena za 30 dní: 4,19 € 309

Bellinda
Hold Up Sexy

dámske pančuchy
Najnižšia cena za 30 dní: 8,29 € 619

Q-Home
vinylové

jednorázové
rukavice
• 100 ks

0,06 €/ks
Najnižšia cena za

30 dní: 7,99 €

5,99 €
• 50 ks

0,08 €/ks
Najnižšia cena za

30 dní: 4,99 €

399 Kahanec
• WP 1, 100 g, 4,90 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 0,49 €

Kahanec
ZE3, diódový

s batériami
88 dní

Najnižšia cena za
30 dní: 1,39 €

1,39 €

049
Q-Soft

3-vrstvové hygienické
vreckovky 10 x 10 ks, 0,01 €/ks

Najnižšia cena za 30 dní: 1,19 €

Q-Soft
kuchynské utierky

3-vrstvové, 55 m
0,06 €/m

Najnižšia cena za
30 dní: 3,99 €

3,49 €

Q-Soft

119
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Zbierajte body
a nakupujte so zľavou 10%

Tropicks
100 % ovocná rolka

27 g
Najnižšia cena za 

30 dní: 0,99 €

099

379

Bebivita
instantný čaj

200 g
18,95 €/kg

Najnižšia cena za
30 dní: 5,99 €

Hello
ovocná kapsička, 100 g

4,90 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 0,49 € 049

089Kimifinne
detský snack, 30 g

Najnižšia cena za 30 dní: 0,99 €

Lil Ones
detský kukuričný snack, 30 g

Najnižšia cena za 30 dní: 0,99 € 099

Kiddylicious
koláčiky, 6 x 22 g, 0,72 €/ks

Najnižšia cena za 30 dní: 4,29 € 429 119
Kiddylicious

chrumkavé rybičky
s príchuťou, 12 g

Najnižšia cena za 30 dní: 1,19 €

079
Happy Mimi

ovocný príkrm, 190 g
4,16 €/kg

Najnižšia cena za 30 dní: 0,79 € 079
Happy Mimi

BIO, ovocný príkrm, 90 g
8,78 €/kg

Najnižšia cena za 30 dní: 0,79 €

239
HiPP

detský príkrm, 220 g
10,86 €/kg

Najnižšia cena za 30 dní: 2,99 €

Háppy
detské plienky

38 - 44 ks
0,23 - 0,26 €/ks

Najnižšia cena za
30 dní: 9,99 €

999

-1,50 €
KLUBOVÁ CENAklub

849

179

Hami
ovocná kapsička

110 g
16,27 €/kg

Najnižšia cena za 
30 dní: 1,99 €
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Objavte produkty 
pre najmenších

399
Barbie

kabelka svietiaca s cukríkmi
31 g

Najnižšia cena za 30 dní: 4,69 €

VIX
Protein Bar, 45 g

Najnižšia cena za 30 dní: 1,69 € 119

pri kúpe
2 ks

ZA 1 KS

Tekmar
Vegan, proteínová tyčinka, 40 g

Najnižšia cena za 30 dní: 1,19 € 099

pri kúpe
2 ks

ZA 1 KS

Allnature
GHÍ, maslový tuk, 450 ml

14,87 €/l
Najnižšia cena za 30 dní: 7,39 €

BE Z L A KTÓ
Z

Y

669099
Zdravo

šťava 100 %, 200 ml
4,95 €/l

Najnižšia cena za 30 dní: 1,19 €

Štrudlička
trvanlivé pečivo s náplňou

21 g
Najnižšia cena za 30 dní: 0,29 € 019

099Bombus
Raw Energy tyčinka, 50 g

Najnižšia cena za 30 dní: 1,19 €

Frank&Oli
Brownie sušienky, 50 g

Najnižšia cena za 30 dní: 1,59 €

B E Z LEP
K

U

V EG
A

N

129

329
Druid

ovocné pokušenie, 200 g
16,45 €/kg

Najnižšia cena za 30 dní: 3,79 €

N.A!
ovocné tyčinky, 35 g

Najnižšia cena za 30 dní: 1,79 € 155

pri kúpe
2 ks

ZA 1 KS

SUPER CENA

099

HiPP
Bio oblátka

20 g, 23 g
Najnižšia cena za

30 dní: 1,29 €

Šťavnatý čaj
Mango a Yuzu, 500 g

13,38 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 7,39 € 669
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Tento propagačný leták obsahuje 19,60 %-ný
podiel potravín vyrobených na Slovensku.

269

Vyprošťovák
20 tabliet

0,13 €/ks
Najnižšia cena za

30 dní: 2,99 €

899
Walmark

Koenzým Q10, 60 tabliet
0,15 €/ks

Najnižšia cena za 30 dní: 11,69 €

Vix
Zinok, 90 tabliet

0,06 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 6,49 € 499 349

Vix
Kolagén, 60 tabliet

0,07 €/ks
Najnižšia cena za

30 dní: 5,99 €

4,49 €

Vix
Probiotika, 30 tabliet

0,12 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 3,99 €

239
Paw Patrol

Salvequick, detské náplasti
20 ks, 0,12 €/ks

Najnižšia cena za 30 dní: 2,69 €

SUPER CENA

749
Proenzi

ArthroStop, krém, 100 ml
74,90 €/l

Najnižšia cena za 30 dní: 9,99 €

Vix
kotvičník

na potenciu
15 tabliet

0,20 €/ks
Najnižšia cena za 

30 dní: 3,99 €

2,99 €

Vix
• Chróm línia, 30 tabliet

0,10 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 3,99 € 299

Health Link
Latte, Matcha

150 g
36,60 €/kg

Najnižšia cena za
30 dní: 6,99 €

549

SUPER CENA

269

Najtelo
Pestrec mariánsky

drvený, 300 g
8,97 €/kg

Najnižšia cena za
30 dní: 3,19 €

Psyllium husk
skorocel indický

150 g
25,27 €/kg

Najnižšia cena za
30 dní: 4,29 €

379

189

Najtelo
ryžová kaša

bez lepku
300 g

6,30 €/kg
Najnižšia cena za

30 dní: 2,19 €

Najtelo
mandľová múka

200 g
12,45 €/kg

Najnižšia cena za
30 dní: 2,79 €

2,49 €

189
Allnature

Xylitol, brezový cukor, 250 g
7,56 €/kg

Najnižšia cena za 30 dní: 2,19 €
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Prémiové krmivo pre psov
a mačky za výborné ceny

Prémiové krmivo
pre psov a mačky
za výborné ceny

Energy pet
kapsička pre mačky/psov

12 x 100 g, 3,33 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 3,99 € 399 149Energy pet

kačacie rezané prúžky, 50 g
Najnižšia cena za 30 dní: 1,49 €

Energy pet
maškrta pre mačky, 50 g

Najnižšia cena za 30 dní: 0,79 € 079
Whiskas

Pure Delight, jemné hydinové 
v želé, 4 x 85 g, 6,74 €/kg

Najnižšia cena za 30 dní: 2,39 €

229

-0,30 €
KLUBOVÁ CENAklub

199

One
ONE, granule pre mačky, 800 g

6,86 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 8,49 €

549

-0,40 €
KLUBOVÁ CENAklub

509
Adventuros

krmivo pre psov, 90 g
16,56 €/kg

Najnižšia cena za 30 dní: 2,69 €

149

-0,20 €
KLUBOVÁ CENAklub

129
One

kapsička pre mačky, 4 x 85 g
7,62 €/kg

Najnižšia cena za 30 dní: 4,19 €

259

-0,30 €
KLUBOVÁ CENAklub

229

Tip Line
3-vrstvový toaletný papier

24 x 16,5 m, 0,02 €/m
Najnižšia cena za 30 dní: 6,99 €

Tip Line
hygienické vreckovky 
2-vrstvové, 10 x 10 ks

0,01 €/ks
Najnižšia cena za 

30 dní: 0,99 €

0,99 €

699

* vypýtajte si ho pri pokladnici

Tento
toaletný papier 3-vrstvový

8 x 18 m, 0,02 €/m
Najnižšia cena za 30 dní: 3,09 € 309

pri kúpe 2 ks 
- DARČEK* - Party Set - Party Set

Air Wick
Essential Oils, náplň do

elektrického osviežovača, 19 ml
Najnižšia cena za 30 dní: 5,69 €

419

-0,50 €
KLUBOVÁ CENAklub

369

Energy Pet
stelivo

pre mačky
5 l

0,50 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 2,49 €

249
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Zbierajte body
a nakupujte so zľavou 10%

UTRAŤTE MINIMÁLNE 20€
ZA PRODUKTY  A ZÍSKAJTE

5 €
SPÄŤ NA ÚČET *
*Akcia platí od 1. 4. do 31. 5. 2025 na produkty značky 
portfólia P&G kúpené pri jednom nákupe okrem Braun,

P&G Professional a P&G Personal Health Care. 
Viac informacií na www.mujsvet-pg.cz.

Old Spice
• sprchovací gél

a šampón, 675 ml
9,17 €/l

• dezodorant
stick, 85 ml

72,82 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 4,99 €

675 ml

619

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

569
pri kúpe 2 ks

-1,00 €

Aussie
• šampón, 300 ml

18,30 €/l
• maska, 250 ml

21,96 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 5,49 €

549

-1,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

449

Ariel
prací prostriedok, 60 - 70 pracích 

dávok, 0,24 - 0,27 €/pracia dávka
Najnižšia cena za 30 dní: 16,49 €

70

60

1649

Ambi Pur
elektrický osviežovač 

vzduchu strojček 
20 ml

Najnižšia cena za
30 dní: 12,39 €

6,69 €

Ambi Pur
elektrický osviežovač

vzduchu, náhrada, 20 ml
Najnižšia cena za 30 dní: 8,29 € 499

Lenor
avivážny prostriedok
2 x 49 pracích dávok

0,06 €/pracia dávka
Najnižšia cena za 30 dní: 6,49 €

599

-1,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

499

Swiffer
prachovka s násadou, 4 ks

1,05 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 6,99 €

Swiffer
Kit mop 

+ náhradné
prachovky

na podlahu
8 + 3 ks

Najnižšia cena za
30 dní: 22,69 €

14,39 €

419
Always

Ultra, dámske hygienické
vložky, 10 - 24 ks, 0,14 - 0,35 €/ks

Najnižšia cena za 30 dní: 4,49 € 345

pri kúpe
3 ks

ZA 1 KS

Head
& Shoulders

šampón, 400 ml
14,98 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 5,99 €

400 ml

599

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

549
pri kúpe 2 ks

-1,00 €

Gillette
Fusion5

pánsky strojček
+ 2 náhradné hlavice

6,50 €/ks
Najnižšia cena za

30 dní: 19,49 €

1299

-3,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

999
Pampers

• Premium, 68 ks, 0,26 €/ks
• Premium Pants, 52 ks, 0,35 €/ks

Najnižšia cena za 30 dní: 17,99 €

1799

-1,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

1699

Gillette
Venus For Pubic
holiaci strojček

+ nahradná
hlavica

Najnižšia cena za
30 dní: 11,99 €

1199

-2,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

999
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Nakupujte online
rýchlo a pohodlne

Domestos
Power 5, WC blok, 5 ks

0,96 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 4,79 € 479

Savo
prostriedok

proti plesniam
500 ml
7,38 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 3,69 €

Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím
si vždy prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

369

pri kúpe
2 ks

ZA 1 KS

Cif
prostriedok na

vodný kameň
750 ml
4,39 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 3,29 €

329

-0,50 €
KLUBOVÁ CENAklub

279

Bref
WC blok

Color Aktiv
3 ks

1,33 €/ks
Najnižšia cena za 

30 dní: 4,99 €

3,99 €

Bref
WC blok Power Aktiv, 3 ks

1,20 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 4,39 € 359

249

Pulirapid
prostriedok na

vodný kameň

• 750 ml
4,25 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 4,25 €

3,19 €
• 500 ml

4,98 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 3,49 €

Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím si vždy
prečítajte etiketu a informácie o výrobku.prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

Bacto stop
dezinfekčné vlhčené

obrúsky, 15 ks, 0,07 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 0,99 €

Bacto stop
• dezinfekčný čistič

na podlahy, 1 l
• univerzálny
dezinfekčný

sprej, 500 ml
3,98 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 1,99 €

1,99 €

099

Q-Home
hubka na riad, 10 ks

0,07 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 0,99 €

Q-Home
• švédska utierka

35 x 30 cm
1 ks

Najnižšia cena za
30 dní: 0,99 €

0,89 €

069 209
Fino

vrecia do koša, 60 l, 20 ks
0,10 €/ks

Najnižšia cena za 30 dní: 3,09 €

WC Net
aktivátor septikov

16 ks
0,59 €/ks

Najnižšia cena za
30 dní: 13,49 €

9,49 €

WC Net
gél na čistenie odpadov, 1 l

Najnižšia cena za 30 dní: 4,69 € 389

Plamo
pevný zapalovač

300 g
6,30 €/kg

Najnižšia cena za
30 dní: 2,49 €

Grilpur
na čistenie rúr

a grilov, 500 ml
6,78 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 4,69 €

3,39 €

189

Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím
si vždy prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

Dettol
antibakteriálny

sprej, 500 ml
5,98 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 2,99 €

299

-0,30 €
KLUBOVÁ CENAklub

269

Q-Home
mop s rozprašovačom

Najnižšia cena za
30 dní: 19,99 €

Q-Home
náhrada na mop
s rozprašovačom

2 ks
3,50 €/ks

Najnižšia cena za
30 dní: 10,29 €

6,99 €

1499
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Objavte e-shop
www.tetadrogerie.sk

Savo
dezinfekčný
prostriedok

1,2 l
2,41 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 2,89 €

Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím
si vždy prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

289

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

249
pri kúpe 2 ks

-0,80 €

Coccolino
avivážny prostriedok, vybrané 

druhy, 37 - 58 pracích dávok
0,07 - 0,11 €/pracia dávka

Najnižšia cena za 30 dní: 3,89 €

389

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

339
pri kúpe 2 ks

-1,00 €

Silan
avivážny prostriedok

126 - 130 pracích dávok
0,05 €/pracia dávka

Najnižšia cena za 30 dní: 6,19 € 599

Somat
čistič do umývačky

riadu, 250 ml
14,36 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 3,59 €

3,59 €

Somat
čistič do umývačky riadu

5 ks, 1,34 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 6,69 € 669

Somat
• Excellence 4 v 1, 50 ks

0,26 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 11,99 €

Somat
• Excellence

5 v 1, 65 ks
0,25 €/ks

Najnižšia cena za
30 dní: 16,39 €

15,99 €

65
Tabliet

1299
Finish

Ultimate All in 1, 50 ks
0,29 €/ks

Najnižšia cena za 30 dní: 14,39 €

1459

-1,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

1359

Pur
prostriedok

na riad
750 ml
3,72 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 2,89 €

279

Silan
avivážny prostriedok

62  - 76 pracích dávok
0,05 - 0,06 €/pracia dávka

Najnižšia cena za 30 dní: 3,69 € 369

Q-Power
prací prostriedok
65 pracích dávok

0,11 €/pracia dávka
Najnižšia cena za

30 dní: 6,99 €

6,99 €

65

prací prostriedok
65 pracích dávok

0,11 €/pracia dávka

Q-Power
tekutý prací prostriedok

23 pracích dávok
0,11 €/pracia dávka

Najnižšia cena za 30 dní: 2,49 €

23

249

Sanytol
dezinfekcia
na bielizeň

1 l
Najnižšia cena za

30 dní: 5,99 €

Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím
si vždy prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

499

-1,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

399669

Care+ Protect
parfém do práčky

100 ml
66,90 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 8,99 €

Care+ Protect
parfém do práčky

400 ml
37,48 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 19,99 €

14,99 €

Q-Power
obrúsky proti 

zafarbeniu prádla
40 ks

0,10 €/ks
Najnižšia cena za

30 dní: 3,99 €

3,99 €

Q-Power
obrúsky proti zafarbeniu prádla

24 ks, 0,10 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 2,49 € 249
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 Darčeky k výrobkom si vypýtajte pri pokladnici.   Ponuka akciových výrobkov platí počas stanoveného obdobia alebo do vyčerpania zásob. Akcia neplatí na výrobky vo Výpredaji.
Pri uplatnení kupónov dochádza k postupnému poskytnutiu zliav vždy z čiastky po uplatnení zľavy predchádzajúcej. Vernostný kupón sa nedá použiť na kúpu

Teta darčekových kariet a výmenu bombičiek Sodastream. Obrázky sú ilustračné. Zmena cien a tlačové chyby vyhradené. 

www.facebook.com
/tetadrogerieslovensko

e-shop / adresy predajní
www.tetadrogerie.sk

037 3 211 211
tetadrogerie@tetadrogerie.sk

www.instagram.com
/tetask

Persil
tekutý prací prostriedok

44 pracích dávok
0,30 €/pracia dávka

Najnižšia cena za
30 dní: 13,29 €

13,29 €

tekutý prací prostriedok

Persil
pracie kapsuly, 29 pracích dávok

0,42 €/pracia dávka
Najnižšia cena za 30 dní: 11,29 €

44

13,29 €

29

1229

Persil
prací prostriedok, 80 pracích

dávok, 0,27 €/pracia dávka
Najnižšia cena za 30 dní: 21,59 €

80

80

2159

-2,10 €
KLUBOVÁ CENAklub

1949

Perwoll
prací prostriedok
75 pracích dávok

0,21 €/pracia dávka
Najnižšia cena za

30 dní: 15,89 €

75

1589

-1,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

1489

Rex
prací prostriedok

60 - 66 pracích dávok
0,19 - 0,20 €/pracia dávka
Najnižšia cena za 30 dní: 12,29 €

66

60

1229

Woolite
tekutý prací prostriedok

60 pracích dávok
0,17 €/pracia dávka

Najnižšia cena za 30 dní: 9,49 €

60

999

Savo
prací prostriedok, 47 - 48 pracích 

dávok, 0,27 - 0,28 €/pracia dávka
Najnižšia cena za 30 dní: 12,99 €

48

47

1299

-1,70 €
KLUBOVÁ CENAklub

1129

Coccolino
prací prostriedok
45 pracích dávok

0,19 €/pracia dávka
Najnižšia cena za

30 dní: 8,99 €

45

869

-0,70 €
KLUBOVÁ CENAklub

799

OMO
tekutý prací
prostriedok

100 pracích dávok
0,13 €/pracia dávka

Najnižšia cena za
30 dní: 12,79 €

100

1299

-1,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

1199

Lovela
tekutý prací
prostriedok

50 pracích dávok
0,31 €/pracia dávka

Najnižšia cena za
30 dní: 19,99 €

50

1549
* vypýtajte si ho pri pokladnici

+ DARČEK* - Hryzadlo

++

Sifo
čistič sifónov

500 ml
6,38 €/l

Najnižšia cena za 
30 dní: 4,99 € (-36 %)

319
499-36%

100
299-66%

Nivea
Soft

svieži hydratačný krém, 50 ml
Najnižšia cena za 30 dní: 2,99 € (-66 %)

Schauma
• šampón, 400 ml

vybrané druhy
6,23 €/l

• Silver Reflex
balzam, 250 ml

9,96 €/l
Najnižšia cena za 

30 dní: 2,59 € (-3 %)

249
389-35%

od 23.4. - 27.4. 2025 400 ml


